
S: CN 08/20-1

O: SO-01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 636 903,62
1 R_620991121R01 Zakrývání okolních k-cí před poškozením při stavebních pracích m2 60,60000 81,00 4 908,60

3*(4*1,25*3)+2*(4*0,65*3) 60,60000

2 R_622904115RL1 Očištění fasád tlakovou vodou m2 72,80360 266,40 19 394,88

Začátek provozního součtu

  věžička velká : 4*0,5*1,25+(2*0,45*1,25+2*0,45*0,8) 4,34500

  3,94*1,4+0,474*1,4 6,17960

  Mezisoučet 10,52460

  věžička malá : 4*0,3*0,65+(2*0,1*0,65+2*0,1*0,45) 1,00000

  0,94*1,4+0,07*1,4 1,41400

  Mezisoučet 2,41400

  věžička velká-3ks, vežička malá-2ks : 3*10,5246+2*2,414 36,40180

Konec provozního součtu

pro sanaci řas -2x : 2*36,4018 72,80360

3 622904217R00 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 6 - 7 m2 36,40180 155,04 5 643,74

4 R_622904121RL1 Ruční dočištění kartáčem ks 5,00000 10 560,00 52 800,00

3+2 5,00000

5 R_61-1 Zhotovení omítkových šablon pro opravu omítek kpl 5,00000 12 542,00 62 710,00

3+2 5,00000

6 R_96210032RA1 Vybourání poškozených cihel z věžiček a jejich náhrada soub 5,00000 15 890,00 79 450,00

3+2 5,00000

7 R_622904120RL1 Očištění fasád fasádní pastou m2    36,40180 654,80 23 835,90

8 R_622477269V00 Oprava trhlin vnější omítky,vysoká členitost m2 36,40180 2 642,00 96 173,56

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava havárie 5 ks věžiček AO, VOŠ A JŠ UH.HRADIŠTĚ

Věžičky

Oprava havárie věžiček - ( velká č.1,2,5 a malá č.7,8 ) - oprava omítky s novým nátěrem a oplechován

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: CN 08/20-1

O: SO-01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava havárie 5 ks věžiček AO, VOŠ A JŠ UH.HRADIŠTĚ

Věžičky

Oprava havárie věžiček - ( velká č.1,2,5 a malá č.7,8 ) - oprava omítky s novým nátěrem a oplechován

9 R_622434246RL1 Omítkový sanační systém, vnější, vysoká členitost m2 36,40180 4 755,00 173 090,56

10 R_622412525RL1 Nátěr stěn vněj.,vysoká členitost m2 36,40180 1 406,00 51 180,93

11 R_622491143RL1 Nátěr fasády hydrofobním prostředkem m2 109,20540 298,00 32 543,21

36,4018*3 109,20540

12 R_624401112RL1 Vytažení omítky podstavce věžiček pod oplechování m 20,20000 1 594,00 32 198,80

velká věžička : 3*4*1,25 15,00000

malá věžička : 2*4*0,65 5,20000

13 624602111R00 Tmelení spár šířky 10 mm, hloubky 7 mm, tmelem polymerovým spárovacím m 20,20000 147,20 2 973,44

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 215 621,36
14 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 288,00000 74,20 21 369,60

vežička velká - 3 ks : 3*(1+2+2+1)*12 216,00000

vežička malá - 2 ks : 2*(1+2)*12 72,00000

15 R_94-11 Zabezpečení lešení kpl 1,00000 21 250,00 21 250,00

16 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 152,00000 28,00 32 256,00

288*4 1 152,00000

s dodáním hmot,

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: CN 08/20-1

O: SO-01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava havárie 5 ks věžiček AO, VOŠ A JŠ UH.HRADIŠTĚ

Věžičky

Oprava havárie věžiček - ( velká č.1,2,5 a malá č.7,8 ) - oprava omítky s novým nátěrem a oplechován

17 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 288,00000 62,40 17 971,20

18 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 6,38000 2 702,00 17 238,76

19 R_762088113R00 Zřízení, odstranění  pracovního přístřešku věžiček - ochrana proti dešti, slunci kus 5,00000 11 339,88 56 699,40

20 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 288,00000 13,70 3 945,60

21 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

 z umělých vláken

m2 1 152,00000 7,50 8 640,00

288*4 1 152,00000

22 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 288,00000 7,60 2 188,80

23 R_94-1 D+M+Dmt mobilní ohrazení lešení včetně nájmu bm 42,00000 811,00 34 062,00

věžička velká - 3 ks : 3*(2+4+4+2) 36,00000

věžička malá - 2 ks : 2*(2+1) 6,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 56 700,00
24 900      R01 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 h 162,00000 350,00 56 700,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 81 394,42
25 R_978015291R01 Otlučení poškozených omítek vnějších MVC věžiček m2 36,40180 2 236,00 81 394,42

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23 155,13

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: CN 08/20-1

O: SO-01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava havárie 5 ks věžiček AO, VOŠ A JŠ UH.HRADIŠTĚ

Věžičky

Oprava havárie věžiček - ( velká č.1,2,5 a malá č.7,8 ) - oprava omítky s novým nátěrem a oplechován

26 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 10,31409 2 245,00 23 155,13

Díl: 764 Konstrukce klempířské 46 393,26
27 764331830R00 Demontáž lemování zdí

 na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°

m 20,20000 23,71 478,94

3*4*1,25 15,00000

2*4*0,65 5,20000

28 764422810R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm m 18,50000 51,40 950,90

3*3,5+2*4 18,50000

29 764231230R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm

m 20,20000 706,00 14 261,20

30 764522210R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů

 rš 800 mm

m 18,50000 1 608,00 29 748,00

31 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 454,39040 2,10 954,22

Díl: M21 Elektromontáže 18 984,21
32 M21-1 Demontáž a zpětná montáž hromosvou u věžiček včetně revize hromosvodu kpl 1,00000 18 984,21 18 984,21

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 841,00
33 R_979100011RAE Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava,  ručním nošením t 4,25000 2 368,00 10 064,00

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně spojovacích prostředků.

vč. spojovacích prvků

včetně zednické výpomoci.

50 m vodorovně

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: CN 08/20-1

O: SO-01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava havárie 5 ks věžiček AO, VOŠ A JŠ UH.HRADIŠTĚ

Věžičky

Oprava havárie věžiček - ( velká č.1,2,5 a malá č.7,8 ) - oprava omítky s novým nátěrem a oplechován

34 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,  t 4,25000 1 124,00 4 777,00

Díl: VN+ON Vedlejší a ostatní náklady 153 950,00
35 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 62 100,00 62 100,00

36 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 48 650,00 48 650,00

pro opravu nutno ohradit mobilním hrazením prostor : 1 1,00000

okolo věžiček pro stavbu lešení : 

Začátek provozního součtu

  plocha záboru - předpokládaná doba 4 měsíce : 3*(4*2+2*2)+2*(2*2) 44,00000

Konec provozního součtu

37 R_3070715 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu ks 5,00000 6 740,00 33 700,00

38 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 9 500,00 9 500,00

Celkem 1 247 943,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


